DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y

km 26.5 hacienda porton blanco, Distrito de San Juan Opico, LA LIBERTAD
CENTRO, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Distribuidora _

uscatian

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-11-14 14:09:49

No.

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

NIT: NRC:
06140510071040 1827374
Direccion:

4a.Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR, LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

Nombre comercial:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Sucursal:

SANTA TECLA, 4a.Avenida sur #1-5 SANTA TECLA EL SALVADOR

Cnt.  Unidad Descripcion
672.0 UN 903002100041 ACTIVEE DUO KERATIN 32 OZ (SH+CODIT)
336.0 UN 903002100050 ACTIVEE HYA INTEN HYD KIT SH+CO 320z

Comentarios:
PRICESMART Basado en Pedidos de cliente 6049. Basado en Entregas 5677.

Valor en letras:
centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

diez mil trescientos ochenta y cuatro ddlares con veintitiin

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

Cdédigo de generacion:

Ver. 3

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

0198C644-AE69-48D3-96C9-20F2807DA74F

Ndmero de control:
Sello de recepcidn:

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

RECEPTOR

Vendedor:

Oficina

Codigo Cliente SAP:

CRO0011

Actividad econémica:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
Orden de Compra:

Teléfono: Correo:
22283727 FCorporacion@iccuscatlan.com
Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$9.04 $0.0 $0 $0 $0
$9.03 $0.0 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado
Sub-Total:

IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicion de la operacion: Credito 60 Dias

No. documento:
No. documento:

Paginaldel

DTE-03-M001P001-000000000003123

2024D31BAF605FB4413A983DB54D0CAD7AB11T6

Ventas
gravadas

$6,074.88

$3,034.08

$9108.96

$9108.96

$0

$0

$0

$1184.16
$9108.96
$0

$91.09

$0
$10293.12
$0
$10,384.21



